



FOLKETS BIO

SIX-TEN FILM SÖNDAGAR VÅREN 2015

Film för barn 6-10 år

Regina

www.bioregina.se

Biljetter 25 kr. Kassan öppnar 30 min. innan föreställningen.
NY ADRESS: Prästgatan 56. Telefon 063-13 00 05. Välkommen!



TILL STJÄRNORNA

Söndag 18, 25 januari, 1 februari kl 15

Karl och hans mamma har flyttat från Danmarks lugna västkust till Nørrebro, en multikulturell smältdegel i Köpenhamns utkanter. Karls nya klasskompis Sawsan blir hans guide i det märkliga och helt annorlunda Nørrebro. Precis som Karl är Sawsan musikintresserad och har precis fått sin låt antagen till den danska motsvarigheten till Lilla Melodifestivalen. Men Sawsans pappa förbjuder henne att delta. Tillsammans rymmer de unga vännerna hemifrån. De drar västerut, mot alla odds, mot mormor och morfar i Hvide Sande och mot eurovisionsschlagerfestivalen. *Martin Miehe Renard, Danmark, 95 minuter.*



CIRKUS IMAGO – EN CHANS PÅ MILJONEN

Söndag 8, 15, 22 februari kl 15

Det är festival i staden. Gycklare, eldslukare och jonglörer trängs med publiken som jublar och skrattar. Men alla har det inte lika roligt, Dag är på flykt från den grymme cirkusdirektören Machiavelli. Med hjälp av sina nyfunna vänner Anna och Morgan lyckas han fly till Cirkus Imago. Men Machiavelli tänker inte ge upp jakten så enkelt. Familjefilm från 5 år. *Morgan Alling, Sverige, 45 minuter.*



DET STORA BARNKALASET

Söndag 15, 22, 29 mars kl 15

Svensk barnfilmklassiker från 1981, med manus av Barbro Lindgren och Judith Hollander. Med bland annat Mona Seilitz, Gunvor Pontén, Johannes Brost och Jörgen Lantz i rollerna. De spelar barn i en scenografi anpassad efter dem i deras roller som sjuåringar.

Anna, mamma till Åke, har just tvingat sin son att gå på ett kalas han inte vill gå på och hon minns i en återblick sitt eget 7-årskalas: förväntningarna som förbyttes i känslol kaos, objudna och oönskade gäster, mamma som vill att allt ska gå fint till men hittar ungarna i en kladdorgie. Är dagens barnkalas av samma sort eller? *Judith Hollander, Sverige, 42 min.*



BRAM MED MYROR I BRALLORNA

Söndag 19, 26 april och 3, 10 maj kl 15

Bram är en livlig sexåring som inte kan sitta still. Han tycker att det mesta är intressant men han kan inte koncentrera sig på bara en sak. När han blir stor tänker han bli uppfinnare och han har en särskild bok där han samlar på ord. Bram är mycket förväntansfull över att få börja skolan, men han blir snabbt besviken. Det mesta går ut på att sitta still och följa regler, två saker som Bram inte alls gillar. Brams föräldrar frågar sig hur mycket deras son kan anpassa sig utan att bli väldigt olycklig. Dubbad med svenskt tal. *Anna Van Der Heide, Nederländerna, 83 minuter.*



ZARAFÄ

Söndag 17, 24, 31 maj och 7 juni kl 15

Medryckande matinéäventyr om en pojkes kamp mot slavjägare, vilda djur och en degenererad kung. Zarafa är en animerad film för hela familjen och särskilt för barn 8-12 år.

Zarafa är inspirerad av den verkliga händelsen då en giraffunge på 1800-talet fraktades som kunglig present från Sudan till Frankrike. Filmen är en spännande och gripande berättelse om vänskap, frihet och mod. Textad, visas med uppläsning av de svenska undertexterna. *Rémi Bezançon, Jean-Christophe Lie, Frankrike, 78 minuter, fr. 7 år.*

BLI MEDLEM! Folkets Bio Östersund är en av Sveriges största Folkets Bio-föreningar, men vi behöver alltid bli fler som vill vara med och driva vår biograf Regina. Det enda som behövs är ett intresse för filmvärlden! Kunskap, gemenskap och massa film får du på köpet! Se www.bioregina.se för mer information.

